INRCA Rilevazione assenze in percentuale
Estrazione del mese: Settembre 2016

Ufficio dirigenziale
DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO ANCONA
PRESIDIO TAMBRONI
SOC ACQUISIZIONE BENI SERVIZI LOGISTICA ATL
SOC AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO ATL
SOC AMMINISTRAZIONE E FINANZA ATL
SOC AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE ATL
SOC ANESTESIA E TERAPIA DEL DOLORE COSENZA
SOC ANESTESIA RIANIMAZIONE E TERAPIA ANTALGICA AN
SOC ATTIVITA' TECNICHE NUOVE OPERE PATRIMONIO ATL
SOC CARDIOLOGIA/UTIC/TELECARDIOLOGIA AN
SOC CENTRO DEL PIEDE DIABETICO AN
SOC CENTRO NEUROBIOLOGIA DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CENTRO PATOLOGIA CLINICA E TERAPIA INNOVATIVA AN
SOC CENTRO RICERCA TRASLAZIONE NUTRIZIONE E INVECCHIAMENTO PST
SOC CENTRO TECNOLOGIE AVANZATE DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CHIRURGIA GENERALE E PATOLOGIA CHIRURGICA AN
SOC DERMATOLOGIA/CENTRO DI RICERCA DERMATOLOGICA GERIATR. AN
SOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI AN
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO COSENZA
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO COSENZA
SOC FARMACIA AN
SOC GERIATRIA COSENZA
SOC GERIATRIA FM
SOC GERIATRIA | E ACCETTAZIONE GERIATRICA D'URGENZA AN
SOC GERIATRIA Il AN
SOC LABORATORIO ANALISI CHIMICO-CLINICHE E MOLECOLARI AN
SOC LABORATORIO ANALISI COSENZA
SOC MALATTIE METABOLICHE E DIABETOLOGIA AN
SOC MEDICINA RIABILITATIVA AN
SOC NEFROLOGIA E DIALISI AN
SOC NEUROLOGIA/CENTRO ALZHEIMER/STROKE UNIT AN
SOC PNEUMOLOGIA CASATENOVO
SOC PNEUMOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA COSENZA
SOC RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE FM
SOC UROLOGIA AN
SOSD AMMINISTRAZIONE DELLA RICERCA ATL
SOSD AREA SISTEMI INFORMATIVI ATL
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA FM
SOSD LABORATORIO ANALISI CASATENOVO
SOSD MEDICINA NUCLEARE AN
SOSD PREVENZIONE DEI TUMORI PROSTATICI AN
SOSD RESIDENZA SANITARIA RIABILITATIVA AP
SOSD TERAPIA NUTRIZIONALE AN
STAFF DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
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% Ass.
18,182
0
9,740
18,919
17,614
10,714
10,256
12,543
9,091
4,110
0,839
1,818
6,818
5,682
6,061
8,764
8,784
23,333
57,296
24,468
25,134
2,463
19,697
14,865
4,054
24,908
14,237
12,032
5,872
12,008
23,077
3,371
13,240
13,065
9,675
24,923
24,675
48,485
28,462
10,430
7,212
4,545
21,818
25,000
21,875
11,818
4,545
0
19,048
0
17,989

% Pres.
81,818
100,000
90,260
81,081
82,386
89,286
89,744
87,457
90,909
95,890
99,161
98,182
93,182
94,318
93,939
91,236
91,216
76,667
42,704
75,532
74,866
97,537
80,303
85,135
95,946
75,092
85,763
87,968
94,128
87,992
76,923
96,629
86,760
86,935
90,325
75,077
75,325
51,515
71,538
89,570
92,788
95,455
78,182
75,000
78,125
88,182
95,455
100,000
80,952
100,000
82,011

gg Ass.
4
0
15
14
31
33
8
73

270
84
193
35
61
36
12
152
81
107
242
114
32
37
63
15

24
23
91
13

120

34

gg Pres.

18
22
139
60
145
275
70
509
140
1260
473
108
41
83
62
635
135
759
755
142
280
396
159
126
142
814
506
1411
561
447
120
344
996
539
999
729
348
34
93
541
193
21
86
69
325
97
21
22
510
48
155
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STAFF DIRETTORE GENERALE

STAFF DIRETTORE SANITARIO

STAFF DIRETTORE SCIENTIFICO

UOSD RIABILITAZIONE INTENSIVA COSENZA

Rilevazione assenze in percentuale

Pagina: 2

Data e ora stampa: 19/10/2016 13.33.20

10,390
4,808
7,197
21,612

% Ass.

% Pres.

89,610
95,192
92,803
78,388

gg Ass.

32
5
19
118

gg Pres.
276
99
245
428



